EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

 EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.240/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: FFC SERVIÇOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGEM
LTDA-ME CNPJ nº 01.767.395/0001-15

OBJETO prestação de serviços de Chamamento de interessados para

credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de

exames por imagem diversos, para atendimento por demanda a

cargo da Secretaria de Saúde do município de CATINGUEIRA/PB.

VALOR GLOBAL R$ 667.498,60 (seiscentos e sessenta e sete mil,

quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta centavos)

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA n º 005/2022-INEXIGILIDADE

n°008/2022

FUNDAMENTAÇÃO: lei 8.666/93 atualizada.

PRAZO: 05 de outubro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 05 de outubro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.244/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: POLICLINICA POPULAR PATOENSE LTDA CNPJ nº
29.533.180/0001-59

OBJETO: prestação de serviços de Chamamento de interessados

para credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de

serviços de exames por imagem diversos, para atendimento por

demanda a cargo da Secretaria de Saúde do município de

CATINGUEIRA/PB.

VALOR GLOBAL R$ 469.832,70 (Quatrocentos e sessenta e nove

mil, oitocentos e trinta e dois reais e setenta centavos)

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA n º 005/2022-INEXIGILIDADE

n°008/2022

FUNDAMENTAÇÃO: lei 8.666/93 atualizada.

PRAZO: 06 de outubro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 06 de outubro de 2022

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.239/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: ORTOMED CLINICA ESPECIALIZADA LTDA CNPJ nº
10.714.599/0001-89

OBJETO: prestação de serviços de Chamamento de interessados

para credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de

serviços de exames por imagem diversos, para atendimento por

demanda a cargo da Secretaria de Saúde do município de

CATINGUEIRA/PB.

VALOR GLOBAL R$ 208.656,80 (duzentos e oito mil, seiscentos e

cinquenta e seis reais e oitenta centavos) quatrocentos e noventa e

oito reais),

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA n º 005/2022-INEXIGILIDADE

n°008/2022

FUNDAMENTAÇÃO: lei 8.666/93 atualizada.

PRAZO: 05 de outubro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 05 de outubro de 2022

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.241/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: UDI PATOS - SERVIÇOS E PRODUTOS MÉDICOS LTDA
CNPJ nº 09.442.754/0001-76

OBJETO: prestação de serviços de Chamamento de interessados

para credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de

serviços de exames por imagem diversos, para atendimento por

demanda a cargo da Secretaria de Saúde do município de

CATINGUEIRA/PB.

VALOR GLOBAL R$ 307.104,84 (Trezentos e sete mil, cento e

quatro reais e oitenta e quatro centavos)

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA n º 005/2022-INEXIGILIDADE

n°008/2022

FUNDAMENTAÇÃO: lei 8.666/93 atualizada.

PRAZO: 05 de outubro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 05 de outubro de 2022

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
CHAMADA PUBLICA 005/2022 - INEXIGIBILIDADE: 008/2022
OBJETO: Chamamento de interessados para credenciamento de
pessoas jurídicas para prestação de serviços de exames por imagem
diversos, para atendimento por demanda a cargo da Secretaria de
Saúde do município de CATINGUEIRA/PB.

EMPRESAS CREDENCIADAS: 1- FFC SERVIÇOS DE DIAGNOSTICOS

POR IMAGEM LTDA-ME sob nº 01.767.395/0001-15, vencendo nos

itens: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17

- 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 38 -

39 - 40  - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 64 - 65 - 66 - 67

- 68 - 69 - 70 - 71 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 -

84 - 85, com o valor estimado total de R$ 667.498,60 (seiscentos e

sessenta e sete mil, quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta

centavos); 2- UDI PATOS - SERVIÇOS E PRODUTOS MÉDICOS LTDA,

CNPJ Nº 09.442.754/0001-76, vencendo nos itens: - 32 - 33 - 34  - 35

- 36 - 37 – 57 - 71 – 96 – 97 – 98 – 99 – 100 - 101, com o valor

estimado total de R$ 307.104,84 (Trezentos e sete mil, cento e

quatro reais e oitenta e quatro centavos);  3 - POLICLINICA POPULAR

PATOENSE LTDA - MEDMAIS inscrita no CNPJ sob o n°

29.533.180/0001-59, vencendo nos itens - 41 - 42 - 43 – 44 – 45 – 46

– 47 – 48 – 49 - 50 - 51-52 – 63 – 86 – 88 - 89- 90- 91 – 92 – 93 – 94

– 95. Com o valor estimado total de R$ 469.832,70 (Quatrocentos e

sessenta e nove mil, oitocentos e trinta e dois reais e setenta

centavos). 4 - ORTOMED CLINICA ESPECIALIZADA LTDA, CNPJ:

10.714.599/0001-89. Vencendo nos itens - 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 -

9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 -

25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 – 31- 87- 99- 101. Com o valor estimado

total de R$ 208.656,80 (duzentos e oito mil seiscentos e cinquenta e

seis reais e oitenta centavos).

           Perfazendo um valor global de 1.653.092,94 (um milhão seiscentos

e cinquenta e três mil noventa e dois reais

          e noventa e quatro centavos).
Para assinar o contrato nos termos do Art.64, caput da Lei 8.666/93,
sob as penalidades da Lei, assinar o contrato com prazo de vigência
de 12 (doze) meses, como também que se proceda à publicação legal
do extrato de Inexigibilidade devido.

Gabinete do Prefeito do Município de Catingueira-PB,
03 de outubro de 2022.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Constitucional